от /Ц /"С "/0//

Гпава муниципЕшьного образоваrrия

Приморско-Ахтарский район

РАС П ОРЯЖ Е НИ Е

ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

г. Приморско-Ахтарск
Ns

Об утверлсленип плана контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовоrчIу контролю на 2022 rод

В соответствии с постаIIовлением администрации муниципulльного

образования Приморско-Ахтарский рйон от 31 декабря 2015 года Ns 1351

nOO определении органа администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский рйон, уполномоченного на осуществление вЕIугреннегО

муниципаJIьного финансового контроля в сфере бюджетньж правоотношенпй п

контроJIя в сфере закупою), постановJIением 4дминистрации муниципального

обрЙован* Пр"rорско-дхтарский рйон от з1 декабря 20t5 года Ns 1зз9

uОб уr"ер*ле""и положения о celgope внутреннего финансового контроJIя

администрации }tуниципЕлльного образования Приморско-Ахтарский райош (в

редакции по..*ъ"ления от 22 декабря 202| года Ng 2185), федерапьным

стаIцартом внутреннего государственного (муниципаrrьного) финансового

контроJIя кПланирование проверок, ревизий_ и обследований>>, утвержденным
постановпением lip*"".nbcT9a iоссийской Федерации от 27 февратlя 2020 года

Ng 208:
1. Утвердить Iшан контрольных мероприятий по внутреннемУ

муниципа.rrьноф финансовому контролю на 2022 год согласно приложению к

настоящему распоряжению.
2. СекторУ внугреннего финансовою контроJIя (Глущенко) обеспечить

размещение (оrrydпrйй"е) настоящего распоряжения на офичиальном сайте

Ъдиной информшlионной системы в сфере закупок (www,zakupН,gov,ru),

з. оiдЪпу информатизации и связи (сергеев) обеспечить размепIение

настоящего распоряжения на официшlьном сайте администрации

муницип*""о.о обрьования Приморско-дхтарский район в информационно -

телекоммуr"*чц"о""ой сети кИнтерЙе'u (http://www.pratrtarsk.ru) в подр.вделе

<<Г[паны проверок контролирующего органa)), <<Контроль в сфере закупок и

внутренН"i q"Ъч""овый контроль) раздела <<Контролирующие органы),

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставJIяю за

собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дЕя его подписания,

М.В. Бондаренко

ýЕЁВlз
\а

(Ёдцо.о
arI r-
8ol
Ёвol

о

ý,в а
и)

с.t
Ot=qft
Ф9
(\l{
Ф
с\l

Еllti
EtЕ
lе
Iоеоl
12

оLоll
дt
оЕl.llоу
с:
12сн

{

сЁхФЕ(ývф н а.н о

ýý:u-1*
нЕý;[ЁЕ

ý ý,х &ý" ýн*о хкý
ВВЕs'ЬЬ
Е8аЕ_нн
_,Б

*'Н
Ё Е

ЁýЕаЁаЁ

*Ев

ЕgЕЕ
Еg iE
Е€€

о

Ё)

с)E{
я8д)ý

",Е,Е

ЁЕЕЕа
бlltg rgЕ 9Ец

ЕýЕlа
tь

G|

к
r.rOЕр9Н !Ё

цi gЁ €

ЕЕЁаЁЁЕ
Е
l

.elZ

!1

оl
l

аЕ
Е
lоall

ьi
,ýа
ýцtoЕоýЕ
абlЕЕоýВ9оЕ а9
; ЕýЕ доЦ Eеr!!6l -
еЕ Ё
l.rЕý
9ý,
Е=
д?l.iOIt

i
l
q)
е
tь:
l
Е
о
l
I

2

сýк1р
ýe.r2N"о

N

\е

д9
а9о.-дбlФсýАо

ко
rr

Nо
бI

la

коl{
NоN

:ýЕЁЁllЕlЕЕЁ-r
Е я Е *Е Ё Е =; lЕ.Е Ё

ЕЕ,аЁдiЕ Еiý;;Еа

ЁЁВЁЕВЁЕВВЁВЕЕ

к
cl
фо
с)д
о
о

dйq
6)
фоа

)ý

к
о\оьо

KlнкФýгЕ
БЕ

Klо
о

ЕьDtод
вЕФýoEr
ьЁ
Rb
ýЕхс)
вЕд;оЕ
Ё;

\оо

t

оЕЁ9ýý*ЦrЁдЕ

ЁвЁЁЁЁд

9GdЁg

* ЁаýЕ аЁаý

ЁЕЕаЕЁlЕЁ5'ё RB }3Е{ с

Ё)

ц
,.lOtrрФts

ь3вЕ",Ё
hý вЕ Е fi,s
;.gЁЕааi
ДЁЁьёýý

Е
arOtrр9Н t

ьЕgЕ..,Ё
hE ЁЕ Е R,нЕ Q 9 ts Ё ак
gЕ

Е ВёЁý

al

сабl

з

\е

(dк.Ео'а lr

>ýо
с\l

d
*ý
9 c.rý8

бl

(в
tsr

ЁЕ9пý8
с{

la

ко,
Nобl

Ё'ý в Ё

ýЕвý

Ё'Е ы В

ýЕЁý

t Ё:ЁЕЁiаlЕlýЁЁi'
Е;ЁЁЁ;qЕвiЕlэЕ1

ЁЁавЁЕаЁёýаЁ*нЕ

ЕЕЁ

ЁЕЕ€
ьgа
ýо
ььЕ

ЁЁаЁ

аЕЁЁЕ1
'* л в.Ё f;

Е Е ЕёЕЕ

ЁiаЁаl

ноо
н
с)

но

Ё)

оЕЁ
яýýДЁДн

н Е ЕЕ g,н

Ё g Ё Ё Е; Е

ýЕЕ flЕ ЕI

Ёý

вЁвLg

Н.в ах о.о Y

ЕаýЕЁ

ЕЁýЕЁ

(\l

к
r.rOtrg9Н Е

пЕgЕ",Ё
Е в Ё Е Е i,E

дЁЁвёýý

н*

ва ,Е

ВýЕ еЁ

Ё вёЕý

Е(
ts

еаоtsElE
Б9Ро
аtаО
ЕЕчЕоý(.) -а

н*чýЦ .Е
ЕЕ ,Е

ЁВЕев

Ё вёýý

ц

я&оFrЁЕ
Е9
Ёя
авФо
ЁtУЕс)ýо,а

tl t \п \о

4

\е

дк'iiK\о'9
Klr

Еý
IiJ бl

д9о.х
ЕtrHс\lxоIa)о

с0

Ё.ёlOH
БýtR

la

коri
Nобl

ко
rr

ýlобl

р'Е s В

ýЕвý

i

\оо

Glri ЕЕФýFЕ
Бýб

а)
о

ЕьоЕод
вЕmýон
ьЕ
Rb

вЕ
gý tвЁЕаЁвввЁвЕЕ

яЕýi)tsrg
ýR
чёо

ý_
Ехдо
сr,

*о

ýн
Ф

еЁхнlir О
Фia

ЕЁ,

ЁlЁiаld
ЁBHs'bb

:Ёаý* Ен

ЁýЁаЁаЁ

о

ФtЁ
9пЕДЕДв

Ё , ЕFЁЕЁ
Ё Е,& Е,ýЕ а

ýЁ€ п€ Еý

оtЁц9sý VЕ s Е чДЕДн ЁЕ ЕЕЕЕF8
Е - Е Ё Е ý ýъ
Е Е,Е В,ýЦ Е Б

ЕЦgIgBgaё96ЁЁЕftФ>бб ьб Е di-

ЕýФЁ

Е аЁ
Еg€,
ЕНн
ýвЕ.

ýрЁz ьtr

(\l

t(

я&9Н Е

цЕ gЁ ,Е

FвЁЕ Eiý
дЁЁвёЁý

tЁ

я8.9Н :Ё

ьЕ*Е..,Ё
hE }Е Е R,в
аgЕýнаi
дЁЕьёýý

ве -lннц

ЁЕgЕ..,Ё
hя рЕ Е R,х
аgВЕýаi
дЁЕвёýý

г- оо о\

5

\э

(вдЕrдо-
юlr
S c.r

.qSF{ бI

сdдко.оaB'ri
EсttЁ8

oI

_сd
а9
Q.-дбlФбlАо-бI

la

ко
Er

Nобl

ко
Er

Nоol

Ё'ý в Ё

ýЕЁý

к

к
хь
х
Е
д
а

ь
к
к

Е
вЕ Е,

ЁЁ" ý*ЁВ tr

НЕ'Ёý*Е

ýЕýЁЕЕ
Е: Ё 1Е э

Ё*ЁЁRн
€ýRýЕЕ
З,ý Е Ё Е Ё

ýý ЕЁЁ в

*

KtLr ЕхчýуЕ
Б*

Kl
с)
о

ЕьоЕоц
вЕФý9Еt
Dt
Rb
ýtЕ6)

гн
gý

юо

8

Ёц8х
Ei Е

НЕgНэ
ЕЕвЕрзgЕýRg$Ё gЁ
z bv tr\о

с)

Евв* а

вЁаЁЁЁ

ý пý Еýё

Ёl

ý(о
р
ý

8 8 tёВй Е Ецд
ЁвЁgЁý;
ЕýЕЁЕýЁ

ýЕёпаёЁ
ц

е&9Н !Ё

вЕgЕ ,Е

tЕёgЕАg

ý ý
g g

Е ý,е

дЁЕьёýý

к
я&gЕ о Е

Е.хýЕ Ё

iЕ ЁgЕ аЕ
ДЁЕВёýý

(\l

ц!

я&9Н Е

цЯ gН €L,ЕадýАg,

ý Е Ё ý Е ь,е

дЁЕвёýý
N

Е:l:tоl
аооl
оlrоа/
Iокоg
оlr
о
trоу9е
бll.х

aоу9g
о
Е
lе

lli
llll
l
бlе
tlJll
*:l
Ец
бi
l.о
Е
Е!
llaо
Ео
t
ra
о
l
t
llоlý
бlq

Еll
l
бl
Фо
еr,
Glа
\оо
о,о
l*д
cl
!ЕI
l
t
t

Е
,ý
Фll
i
clе
t
е)ll
llt
Ец
cl
Еlд
Е.Е
l*llе
I

о:Е
д
ое
Er*о
ч
lý
д
до9ll
бlllЕl
,е,

,ýЕl
lq)

о
е)о
l

хl
lу9д
а
е)

Е

lýЕla,
l9q
бlнхfос9g
о
Еts
Iеtsн

,ý
l
l
*
t
Фа
tr
lд

tt о

6

\э

(Ё
Er

ag
ýor2бl"о

с{

(dдкtrоФr{
Bort8бt

цl
Ё'ý в В

ýЕвý

ко
rr

Nобl

{

Фtr

Ё)

gВ
ý ýЕý
8 нЁЁ
н н g еЕ

ýпёЁЕ

р
ýtл*ц

аЕýi
Е q,я i
ЕЕ ЕýЁ

GI

Е(

l.rOйА9Н Е

ЁзgЕ",Ё
Е в Ё

g
Е а'а

дЁЕвёýý

к

я&
ЕЕ о Е

Е.чýн ,Е

ёЁЁtЁЁЕ
cn чf

7

\а

ý'дцно(l)tr
Se.ri8бl

(вк.но'а r{

>ýоol

la
р'ý ы В

ýЕвý

ко
l4

NоN

t

Ёl

ЕЁoKloýltrоЕЕ9с1 t+ iEý r-l (l)хr:Е
g ý..gнхtrл
ЕНн9tЕiчil)ER8.b
ýхЕЕ
ýFёЁz ьYю

t=Е
йЁ!(
&ё &

Еý Еý
ftg 8 9ооооý o.ýl о.

ёýЁЁЁ

(\l

к
яа8Е о Е

ВЕýЕ..,Ё

ЕЕнвЁЁЕ

Е(

arOйр9Н !Ё

вЕ gЁ ,Е

$н ЁЁ Е *,ý
аgЁЕнаi
дЁЁВёýý

\п \о

8

\о

ýl

Ёý9nýS
с.l

сgЕ{кооhrr
дý

N

н'Е в В

ýЕвý
U)

Ё'ý ы 8

ýЕвý

{

д

cl ý'ý ЕЕ Бдх

аЁВЁýн

ЕЕЕýВЕ
вЕЕ,ýýЁ

ЁЕlЕЁЁ
89
Hli

Е Yа

Ё ЕЁЕtr Фч., ои о_о

ýЕЁЁЕ
ý$gЕ.Ёд ьчю о

8

g* Е^

н ьаЕ Ё
ЁЕЕьЕ

Еý,ЁЁд

ý ftаFЕ
Е,.rOйg9Е :Ё

аЕgЕ €

rв*ЁЕ*ýБЕ Е Е х ts а

дЁЕьёýý

ol

ц

яа9Н :Е

ц?gН €

1ЕЁýЕаЁ
ДЁЁьёýý

о\Г-tl

9

\э

dнкоо
hlr

дý
бl

д9о.хюуЕЁЕнс{
Ебl
ЕR

дх
Е( бlобl
l.тl ОЁ(\

la
Ё'ý в В

ýЕвý

Ё'ý ы В

ýЕвý

ко
11

с\lа(\l

t

Е

ýЕ, эдво.нtrýФ, Е
НЁ8ý*Е
ýЕаьЁЕ

В ýý лн Е к

Ё *,Ё Ё R ж Ё

€ýFЁЁЕýý99Е,БЕЕ

ýý ЕаЁ аа

(dон,Чрý 9

€Е,е ЁЕРеýt ýЕ1
g

Е g,ý t [ 1
f; Ё{ ýа?ý

ЁЁiэЕЁЕ
ýнЕЕц,;ё

ЁgЕЁЁЕвя
Ё ý Е ý эё 8 8.

о

8цЕý'
Н Е.н
Gd hlЁ
}1 чЕсrЁ9

ЕЕЁ оЕ! Е El ilitRýt
ýп€Ё

оЁ 8Е
В ýЕНЁ
н ýýýя
ЦgЕsЕЁ

ЁЁЁЕЕЁв

Ё.оЧ

- Ё i.E
Ё t ý,Е.

gНЕа

ýЁЁý

cl

ц

е&
ЕЕ о Е

рЕЁЕ=^Ё

ý ý
g ý Е В'а

дЁЕвёýý

Е
r-r оtrg9Е :Е

н"3gЕ-,Ё
1Е g ý Е а,е

ДЁЕьёýý

к
..rOйg9Е Е

цЕ вэ ,Е

$Е FЁ Е *,ý

ЁЁ Ё авЁý

оN бl
с{бl

1 0

о
}l
о
ь

t_l

о

к:
Ёlн*r
свдо(n
(d
ацюБоо
\JЁhчхЕЕй Ё.9

9ý,Ё
ьýа

яБýэ*HH;i9 Ё е,аUlЁаФgýýý
)ýоцiýьЁ9БЕЕ&хо Е окgЁ

=
н ьаý(Y) Е сo 1_1

\а

дха.у\о-
кбlобl

lT"! о

la

ко,
с{обl

{

Ф

8ё

ý ýЁ,Ё
внъ Е

Ед ýý

с{

Е(

Еа

НЕ*t ёВр3Ек, &

1Е Ё ý н а'i
ДЁЕьёýý

cfl
N